

供应商报价单

报价单位	云南奥美科技有限公司		
经办人	白荣品	电话	13618833633
报价说明	☒ 含税 (税率 <u>1-3</u> %); ☐ 不含税		
	☐ 含运费; ☒ 不含运费		
	其它: 产品数量不限, 量大从优!		
备注: 我公司通过昆明行列科技有限公司在《云南省建设工程材料及设备价格信息》相关网站、公众号、期刊上发布的产品报价仅供客户参考, 实际成交价格以客户与我公司的签约合同为准。			
报价单位 (盖章):  经办人签字: 白荣品			

报价详细内容见报价明细表



扫描全能王 创建

报价明细表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
1	真石漆	75kg/桶	桶	福志长	185.00	-	-
2	真石漆	75kg/桶	桶	福志长	215.00	-	-
3	真石漆	75kg/桶	桶	福志长	225.00	-	-
4	外墙底漆	20kg/桶	桶	福志长	215.00	-	-
5	外墙黑底	20kg/桶	桶	福志长	240.00	-	-
6	外墙面油	18kg/桶	桶	福志长	220.00	-	-
7	外墙高光面油	18kg/桶	桶	福志长	240.00	-	-
8	外墙底漆	18kg/桶	桶	福志长	280.00	-	-
9	外墙底漆	20kg/桶	桶	福志长	300.00	-	-
10	外墙5D主材	20kg/桶	桶	福志长	310.00	-	-
11	外墙5D面油	18kg/桶	桶	福志长	330.00	-	-
12	AN511A内墙哑光乳胶漆	20kg/桶	桶	福志长	145.00	-	-
13	CH40000纯环保低碳防霉	20kg/桶	桶	福志长	110.00	-	-
14	CH7200A天上人间八合一 纳米除甲醛	20kg/桶	桶	福志长	280.00	-	-
15	F4900超级复合弹性漆	20kg/桶	桶	福志长	350.00	-	-
16	CH7000A荷叶抗污全效墙 面漆	20kg/桶	桶	福志长	600.00	-	-

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
17	CH998盛市外墙专用底漆	20kg/桶	桶	福志长	220.00	-	-
18	CH9300盛市外墙专用面漆	20kg/桶	桶	福志长	220.00	-	-
19	CH7100B外墙弹性面漆	20kg/桶	桶	福志长	400.00	-	-
20	丙纶	250g（16kg）	卷	奥美	205.00	-	(灰色)
21	丙纶	300g（20kg）	卷	奥美	225.00	-	(灰色、绿色)
22	丙纶	400g（25kg）	卷	奥美	255.00	-	(灰、绿、白色)
23	丙纶	400g（30kg）	卷	奥美	290.00	-	(灰、绿、白色)
24	丙纶	国四低仿（37kg）	卷	奥美	415.00	-	(灰色)（短丝）
25	丙纶	国四高仿（35kg）	卷	奥美	415.00	-	(灰色拉力)（长丝）
26	丙纶	国四低仿（40kg）	卷	奥美	425.00	-	(灰色长丝无拉力)
27	丙纶	国四高仿（40kg）	卷	奥美	445.00	-	(灰、绿、白)
28	丙纶	国四高仿*1.2米高（40kg）	卷	奥美	455.00	-	(灰、绿、白色)
29	丙纶	400g国标（40kg）	卷	奥美	460.00	-	(灰色)
30	丙纶	500g国标（50kg）	卷	奥美	580.00	-	(灰色)
31	丙纶	600g国标（60kg）	卷	奥美	710.00	-	(灰色)
32	纯原料透明白丙纶	20kg	卷	奥美	295.00	-	不添加填充料

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
33	纯原料透明白丙纶	25kg	卷	奥美	345.00	-	不添加填充料
34	纯原料透明白丙纶	30kg	卷	奥美	390.00	-	不添加填充料
35	纯原料透明白丙纶	35kg	卷	奥美	435.00	-	不添加填充料
36	纯原料透明白丙纶	40kg	卷	奥美	500.00	-	不添加填充料
37	涤纶	0.6（20kg）	卷	奥美	245.00	-	50米60平方
38	涤纶	0.8（25kg）	卷	奥美	270.00	-	50米60平方
39	涤纶	1.0（30kg）	卷	奥美	325.00	-	50米60平方
40	涤纶	1.2（35kg）	卷	奥美	366.00	-	50米60平方
41	纯原料透明涤纶	0.6	卷	奥美	310.00	-	50米60平方
42	纯原料透明涤纶	0.8	卷	奥美	360.00	-	50米60平方
43	纯原料透明涤纶	1	卷	奥美	410.00	-	50米60平方
44	多功能建筑胶粉	刁师傅精装胶粉200kg(20袋*1公斤)/箱	箱	奥美	290.00	-	-
45	多功能建筑胶粉	刁师傅精装胶粉5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	70.00	-	-
46	多功能建筑胶粉	刁师傅007(特级)5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	55.00	-	-
47	多功能建筑胶粉	刁师傅007(一级)5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	47.00	-	-
48	多功能建筑胶粉	山城(特级)5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	55.00	-	-

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
49	多功能建筑胶粉	山城(一级)5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	45.00	-	-
50	多功能建筑胶粉	山城(特级)20kg(20袋*1公斤)/箱	箱	奥美	220.00	-	-
51	多功能建筑胶粉	山城(一级)20kg(20袋*1公斤)/箱	箱	奥美	200.00	-	-
52	多功能建筑胶粉	山城(二级)20kg(20袋*1公斤)/箱	箱	奥美	105.00	-	-
53	多功能建筑胶粉	小霸王5kg(10袋*500克)/箱	箱	奥美	55.00	-	-
54	多功能建筑胶粉	刁师傅007， 20kg(20袋*1公斤)/箱	箱	奥美	220.00	-	-
55	液体卷材	20kg/桶	桶	奥美	230.00	-	精装
56	液体卷材	20kg/桶	桶	奥美	210.00	-	红装
57	液体卷材	5kg/桶	桶	奥美	60.00	-	精装
58	液体卷材	5kg/桶	桶	奥美	55.00	-	红装
59	SPU911聚氨酯	20kg/桶	桶	奥美	230.00	-	精装
60	SPU911聚氨酯	20kg/桶	桶	奥美	210.00	-	红装
61	SPU911聚氨酯	5kg/桶	桶	奥美	60.00	-	精装
62	SPU911聚氨酯	5kg/桶	桶	奥美	55.00	-	红装
63	丙烯酸	20kg/桶	桶	奥美	230.00	-	精装
64	丙烯酸	20kg/桶	桶	奥美	210.00	-	红装

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
65	丙烯酸	5kg/桶	桶	奥美	60.00	-	精装
66	丙烯酸	5kg/桶	桶	奥美	55.00	-	红装
67	K11(灰色)	20kg/桶	桶	奥美	100.00	-	精装
68	K11(灰色)	20kg/桶	桶	奥美	80.00	-	红装
69	K11(灰色)	5kg/桶	桶	奥美	50.00	-	精装
70	K11(灰色)	5kg/桶	桶	奥美	45.00	-	红装
71	K11靓彩(蓝色)	20kg/桶	桶	奥美	120.00	-	精装
72	K11靓彩(蓝色)	20kg/桶	桶	奥美	90.00	-	红装
73	K11靓彩(蓝色)	5kg/桶	桶	奥美	55.00	-	精装
74	K11靓彩(蓝色)	5kg/桶	桶	奥美	50.00	-	红装
75	JS	20kg/桶	桶	奥美	230.00	-	精装
76	JS	20kg/桶	桶	奥美	100.00	-	红装
77	透明防水胶	1kg/桶	桶	奥美	18.00	-	-
78	透明防水胶	2kg/桶	桶	奥美	35.00	-	-
79	透明防水胶	3kg/桶	桶	奥美	45.00	-	-
80	透明防水胶	5kg/桶	桶	奥美	66.00	-	-

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
81	透明防水胶	10kg/桶	桶	奥美	110.00	-	-
82	透明防水胶	20kg/桶	桶	奥美	220.00	-	-
83	界面剂、墙地固	20kg/桶	桶	奥美	230.00	-	精装
84	界面剂、墙地固	20kg/桶	桶	奥美	85.00	-	红装
85	渗透结晶防水	20kg/桶	桶	奥美	220.00	-	精装
86	渗透结晶防水	20kg/桶	桶	奥美	95.00	-	红装
87	固沙宝	5kg/桶	桶	奥美	120.00	-	精装
88	固沙宝	5kg/桶	桶	奥美	60.00	-	红装
89	瓷砖背胶(耐水型)	20kg/桶	桶	奥美	420.00	-	精装
90	瓷砖背胶(耐水型)	20kg/桶	桶	奥美	310.00	-	红装
91	瓷砖背胶(耐水型)	5kg/桶	桶	奥美	120.00	-	精装
92	瓷砖背胶(耐水型)	5kg/桶	桶	奥美	75.00	-	红装
93	红橡胶	20kg/桶	桶	奥美	280.00	-	-
94	红橡胶	5kg/桶	桶	奥美	65.00	-	-
95	堵漏王	20kg/桶	桶	奥美	75.00	-	精装
96	堵漏王	20kg/桶	桶	奥美	55.00	-	红装

续表

报价日期：2025年04月24日

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	参考报价	生产执行标准	备注
97	屋面，彩钢瓦隔热防水涂料	20kg/桶	桶	奥美	280.00	-	国标型
98	内墙乳胶漆	20kg/桶	桶	奥美	120.00	-	精装
99	内墙乳胶漆	20kg/桶	桶	奥美	80.00	-	红装
100	外墙乳胶漆	20kg/桶	桶	奥美	220.00	-	精装
101	外墙乳胶漆	20kg/桶	桶	奥美	130.00	-	红装
102	瓷砖粘结剂（胶泥）	20kg/桶	桶	奥美	28.00	-	精装
103	瓷砖粘结剂（胶泥）	20kg/桶	桶	奥美	23.00	-	红装